CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fone: (15) 3262-1119 / Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N.º ____ / 2.025

EXCELENTÍSSÍMA SENHORA PRESIDENTE,

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal a colocação de redutor de velocidade no KM 1 (um) da
Estrada do Bom Retiro, pois em conversa com moradores locais foi relatado que os veículos
passam por ali com excesso de velocidade, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões, ____ de Abril de 2.025.

Dr. André Bizan

Vereador

		2025-04-30T15:11:43-0300